平成30年○○月○○日

○○株式会社
代表取締役社長　　○○　○○　様
長野県カーリング協会
会　長　 黒澤　一也

中部カーリング選手権大会　長野県トライアルへの選手派遣について（お願い）

拝啓　貴職ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。日頃は、当協会に対しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記のように「中部カーリング選手権大会長野県トライアル」へ貴社の
○○○○さんを代表選手として派遣することとなりました。

つきましては、大変恐縮ではございますが当該競技会への派遣のご承諾をいただきますとともに、特段のご配慮を賜りますようここにお願い申し上げます。
敬具

記

対象選手　　　○○　○○

大 会 名　　　中部カーリング選手権大会　長野県トライアル
開催場所　　　長野県軽井沢町風越公園「軽井沢アイスパーク」
北佐久郡軽井沢町　　TEL:0267-48-5555
大会期間　　　平成30年11月9日（金）～11日（日）
チーム名　　　○○○○○
連 絡 先　　　長野県カーリング協会　事務局
〒389-0111長野県北佐久郡軽井沢町大字長倉328-2
[bookmark: _GoBack]TEL:0267-45-0039　FAX:0267-46-8961